- 1 -

虞文广旅〔2020〕42号

绍兴市上虞区文化广电旅游局转发绍兴市文
广旅游局关于做好 2020 年度主管系列专业技

术职务任职资格评价工作的通知

各有关单位：

现将《浙江省文化和旅游厅关于做好 2020 年度主管系列中

级、高级专业技术职务任职资格评价工作的通知》（浙文旅职改

[2020]16号）和《绍兴市文化广电旅游局关于做好 2020年主管

系列专业技术职务任职资格评价工作的通知》（绍市文广旅职

[2020]3号）转发给你们，请按文件要求做好申报工作。2020年

起，各级专业技术职务任职资格申报实行网上申报，广电播音类

申报截止时间为 9 月 1 日，文物博物、美术、艺术、图书资料、

群众文化类申报截止时间为 9 月 15 日，广电工程技术类申报截

止时间为 10 月 5日，逾期不予受理。联系电话：82133298。

附件：1. 《浙江省文化和旅游厅关于做好 2020年度主管系列中

绍兴市上虞区文化广电旅游局文件

 - 2 -

级、高级专业技术职务任职资格评价工作的通知》（浙文旅职改

[2020]16号）

2：《绍兴市文化广电旅游局关于做好 2020 年主管系列专

业技术职务任职资格评价工作的通知》（绍市文广旅职[2020]3

号）

2020 年 8月 27日

———————————————————————————————
绍兴市上虞区文化广电旅游局办公室      2020年 8月 27日印发

———————————————————————————————

— 1 —

	2020-08-28T14:40:25+0800
	绍兴市上虞区文化广电旅游局
	0